
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Regenerace sídliště U sokolovny, Přelouč – 1.etapa Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 93

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: Agrostav Pardubice a.s.
sídlo: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
zastoupený : Dipl. Ing. Petr Žirovnický, ředitel společnosti
IČO : 46506063
DIČ : CZ46506063

ořitelna a.s., pob. Pardubice

dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Regenerace sídliště U sokolovny, Přelouč –
1.etapa“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové
nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek
dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou úpravy oceněného rozpočtu:

- přesun dvou položek („Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách“ a
„Zabezpečení pracoviště“) z uznatelných nákladů do nákladů neuznatelných na
základě požadavku poskytovatele dotace,

- vyjmutí položky „Přeložka kabelu CETIN“ z předmětu plnění smlouvy na základě
požadavku společnosti CETIN.

V.
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč                     
 
 

 
Regenerace sídliště U sokolovny, Přelouč – 1.etapa Stránka 2 z 2 

Cena dle původní SoD: 
 Cena bez DPH             12.139.950,00 Kč         
 DPH 21 %           2.549.390,00 Kč   
 Cena vč. DPH               14.689.340,00 Kč       

 

Cena za dodatek č.1: 
 Cena za dodatek č.1 bez DPH             - 205.300,00 Kč 
 DPH 21%          - 43.113,00 Kč 
 Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH    - 248.413,00 Kč  

 

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1: 
 Cena díla bez DPH     11.934.650,00 Kč 
 DPH 21%        2.506.277,00 Kč 
 Cena celkem včetně DPH    14.440.927,00 Kč 
  
   

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a 
po jejich podpisu obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své 
svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není 
uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že 
si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní 
výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.  
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 44/8/2020/I. ze dne 13.7.2020. 

 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne …………..         V Pardubicích dne……..…….. 
 
  
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                 Dipl. Ing. Petr Žirovnický          
      starostka města Přelouče                             ředitel společnosti                   
       
Příloha: Položkový rozpočet 


